
DIAMO, státní podnik IČO:     00002739 Obchodní rejstřík: Krajský soud Ústí nad Labem 
Máchova 201, 471 27  Stráž pod Ralskem  DIČ:     CZ00002739  Oddíl A XVIII, vložka 520 DIAMO, státní podnik, odštěpný závod GEAM Tel.:      Bankovní spojení: 
č. p. 86, 592 51  Dolní Rožínka E-mail:                                                               Strana 1, celkem 3 

 

  

 

č. smlouvy: D400/13000/00201/17/00 
č. dodatku: D400/13000/00201/17/01 

uzavřená dle ustanovení § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku  
v platném znění  I. 

Smluvní strany  DODAVATEL:  
 DIAMO, státní podnik 

se sídlem: Máchova 201, 471 27  Stráž pod Ralskem 
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520 
IČO: 00002739        DIČ: CZ00002739, plátce DPH 

Týká se: DIAMO, státní podnik odštěpný závod GEAM 
se sídlem: č. p. 86, 592 51  Dolní Rožínka 
Bankovní spojení:                č. ú. 
Zastoupený:   vedoucím odštěpného závodu  Osoby oprávněné k jednání: Ve věcech obchodních:  specialista – ekonom střediska dopravy a střediska 
stavebních prací Tel.:  Mob.: ; e-mail:  Ve věcech technických: , technický pracovník IV – vedoucí oprav a údržby Tel.: ; Mob.: ; e-mail:  Fakturační a korespondenční adresa: DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod GEAM 
č. p. 86, 592 51  Dolní Rožínka 

(dále jen „dodavatel“)  ODBĚRATEL:   TS města a. s.   se sídlem: K Ochozi 666, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem   zapsaný v OR: u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 1988   IČO: 25303660         DIČ: CZ25303660, plátce DPH  Bankovní spojení:                                     č. účtu   Zastoupený:      ředitelem                                                Mob.: Fakturační a korespondenční adresa:  TS města a. s.  K Ochozi 666, 593 01  Bystřice nad Pernštejnem 
(dále jen „zhotovitel“)  

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb  Mytí nákladních vozidel objednatele na myčce dodavatele 

DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod GEAM 
č. p. 86 592 51  Dolní Rožínka 



 

 Strana 2, celkem 3 

Uzavírají následující dodatek č. 1 Smlouvy o poskytování služeb – mytí nákladních vozidel objednatele na myčce dodavatele, kterým se mění výše cen předmětných typů vozidel.  
Znění článku V. Ceny za poskytování služeb a platební podmínky 
Ustanovení ohledně výše cen se nově stanovuje:  
Speciální nákladní vozidlo určené pro svoz komunálního odpadu   Kč bez DPH/vozidlo Nákladní vozidlo - nosič kontejnerů                                                 Kč bez DPH/vozidlo  
Doplňuje se: 
Cena uvedená v článku V. bude navýšena o inflaci vyhlašovanou ČSU. Poprvé může být tato 
částka inflace započtena od 1. 1. 2024.  Znění článku VII. Závěrečná ustanovení se doplňuje tímto zněním následovně: 
9. Smluvní strany se zavazují jednat a přijmout taková opatření, aby v souvislosti s uzavřením smlouvy a jejím plněním nevzniklo žádné důvodné podezření ze spáchání trestného činu a nedošlo ke spáchání trestného činu, a to ani ve stádiu přípravy, pokusu nebo účastenství, které by mohlo být kterékoliv ze smluvních stran přičteno podle zákona 

č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, ve znění 
pozdějších předpisů. 

10. Smluvní strany ujednávají, že každá z nich může od smlouvy odstoupit v případě, že bude u protistrany nebo v dodavatelském řetězci odhaleno závažné jednání proti lidským 
právům či všeobecně uznávaným etickým a morálním standardům. 

11. Smluvní strany se zavazují navzájem si neprodleně oznámit skutečnosti vzbuzující 
důvodné podezření o možném spáchání trestného činu souvisejícího s uzavřením smlouvy 
a jejím plněním, a to bez ohledu na splnění případné zákonné oznamovací povinnosti        
a nad její rámec. 

12. Odběratel prohlašuje, že se seznámil s Compliance Programem státního podniku DIAMO (viz webové stránky www.diamo.cz/cs/compliance-program). 
13. Smluvní strany se zavazují použít vzájemně poskytnuté osobní údaje pouze za účelem 

plnění této smlouvy, a to v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů               
a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).   

Ostatní články smlouvy zůstávají v platnosti beze změn a Dodatek č. 1 se stává její nedílnou 
součástí. 

Tento dodatek nabývá platnosti v dnem jeho podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv, dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění.   
Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a z 
nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk. Ustanovení předchozí věty neplatí, je-li 
smlouva podepsána elektronicky, tzn. kvalifikovanými elektronickými podpisy nebo 
zaručenými elektronickými podpisy založenými na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický 
podpis osob oprávněných zastupovat smluvní strany dle úvodních ustanovení smlouvy, kdy je 
smlouva vyhotovena v jediném elektronickém vyhotovení. 
Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že je srozumitelný a určitý, že je 
výrazem jejich pravé      a svobodné vůle, že nebyl sjednán v tísni za nápadně nevýhodných 
podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy. 



 

 Strana 3, celkem 3 

Osoby podepisující tento dodatek prohlašují, že jsou plně způsobilé k právním úkonům v rozsahu tohoto dodatku a že jim nejsou známy žádné právní ani faktické překážky bránící 
uzavření tohoto dodatku.  
 V Dolní Rožínce, dne 13. 6. 2023                                V Bystřici nad Pernštejnem, dne                                          Za dodavatele:   Za odběratele:                                                                      
……………………………………………                         …………………………………………….                                                                          
vedoucí odštěpného závodu                                         ředitel  




